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280

รุ่น

หน่วย : มม.

รหัส

7,135 3,990 1,460 1,685 2,550 2,030 1,850 3,525BJ4259EVPA1

OHCWAWOWROHFOHWBOAL

Model/รุ่นรถ
แบบ BJ4259EVPA1

Driving range/ระยะทางว่ิงต่อการชาร์จ
Break system/ระบบเบรก

าน้หกรบเ/kaerB tnorF
งลัหกรบเ/kaerB raeR

Performance/สมรรถนะ

Battery power/แบตเตอรี่

เครื่  )tloV(ฟไจุะรปงอ

Overall length/ความยาวสุด
Overall width/ความกว้างสุด
Overall height/ความสูงสุด

าฟ้ฟไร์อตเอม/epyT rotoM

ดสุงสูวร็เมาวค/deepS mumixaM

าน้หนาด้งาล่งวช่/gnirps fael tnorF

Tire specifications (หน้า-ท้าย)

Axle ratio : 1

่รีอตเตบแดนิช/dohtem gnigrahC

นาฐรตามณ์รกปอุ/noitarugfinoc noitcnuF

งลัหนาด้งาล่งวช่/gnirps fael raeR

Auman EST I-Blue 280

Type
Rated Voltage
Voltage rank
Max Current
Max Capacitance

Front axle/เพลาหน้า

Rear axle/เพลาท้าย

Front weight/นํ้าหนัก ด้านหน้า
Rear weight/นํ้าหนัก ด้านท้าย
Curb weight/นํ้าหนักรถเปล่า

Weight/นํ้าหนัก

G.V.W. /นํ้าหนักบรรทุกรวมนํ้าหนักลากจูงสูงสุด

งายะลแอล้ดานข/eriT dna leehW

งาล่งวช่บบะร/noisnepsuS

Motor driver/ระบบขับเคลื่อน

Motor Power/กําลังมอเตอร์ (Rated/Peak)

Motor torque/แรงบิดสูงสุด (Rated/Peak)
Motor Rotate/ความเร็วรอบสูงสุด (Rated/Peak)

Grade Ability/มุมไต่สูงสุด

อห้่ยี/yrotcaf yrettaB

Front overhang (FOH)/ระยะยื่นหน้า
Rear overhang (ROH)/ระยะยื่นท้าย

Pack Voltage/แรงดันแบตเตอร่ี
Pack Capacity/ความจุแบตเตอร่ี

Wheel base (WB)/ระยะช่วงล้อ

Charging Type/หัวชาร์จแบตเตอรี่

Charging time SOC 20%-90% / DC 90 kWh.

Dimension/ขนาดสัดส่วน

Capacity/สมรรถนะ

Capacity/สมรรถนะ

Lithium iron phosphate (LiFePO4)
CCS Type 2

Full air brake / ABS+EBD
Drum brake
Drum brake

618

89

FTTB220
220/360 (299.11/489.46 PS)

2,300 ที่ 1,400 rpm

244

CATL / L228Ah 2P192S

281.91 (618.24 V / 456 Ah)

2 h 10 Min.

3,990

50,500

7,135
2,550
3,525
1,460
1,685

10,550
4,600
5,950

Reverse Elltot I-Beam 

Banjo, Full Floating

FTIVT400
618

400-664
740
400

Parabolic leaf-spring (3 pcs.)

Parabolic leaf-spring (4 pcs.)

1,401/3,400

5.143

14 (25%)

6,500

20,000

12 V, 180 Ah จำนวน 2 ลูกBattery/แบตเตอรี่

kg.
kg.

km.

(kW/h)

Volt

kg.

mm.

kg.

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.

(kW)

(km./h)
(Nm)

(kW·h)

(r/min)

(Vdc)
(Vdc)
(Aac)
(KVA)

degree

Kg.

Kg.

Unit

Power Electronics Unit

295/80R22.5, 18PR / 10 stud
Front aluminum and Rear steel

Navigation+multi-function

Central lock, Electric A/C
Electric Windows, Remote key, MP3

ผูจ้าํหนา่ย

CP FOTON SALES CO., LTD

FOH WB ROH

230

18
50

25
50

OAL

24
90

OH

หมายเหต ุ: รายละเอียดต่างๆ ทั้งข้อความและภาพที่ปรากฏอยู่ในเอกสารนี้
อาจมอุีปกรณพิ์เศษติดตัง้เพ่ิมเติมอยู ่และอาจมจีดุแตกตา่งจากรถทีจ่าํหนา่ย
ในประเทศ ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสิทธิใ์นการเปลีย่นแปลงรายละเอยีด โดยมิต้อง
แจง้ใหท้ราบลว่งหนา้ โปรดศึกษาคูม่อืการใชร้ถกอ่นการใชง้าน เพ่ือประสิทธภิาพ
และความปลอดภยัในการใชง้าน *ขอ้มลูระยะทางการว่ิงทีแ่สดงไว้ในเอกสารนี้
เปน็ขอ้มลูทีไ่ดท้ดสอบจากวศิวกรในห้องทดสอบเทา่นัน้ฯ  
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